
Zeudlo.dadd it,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 01 de agosto de 2003.

Expte. N" 8216/03
RES. C. D. N" 177/03

VISTO:

La presentación realizada por la Secretaria de la Sede Regional Orán mediante la cual eleva los
nuevos integrantes de la Subcomisión de Carrera de Computador Universitario y de la Subcomisión de
Seminario de Computación de dicha Regional;

Que de acuerdo al Reglamento de creación de la Subcomisión de Carrera de Computador
Universitario (Res. Nº 338/94) y a los Art. Nos. 4º y 5º de la Res. C. D.Nº 364/0, mediante la cual se crea
la Subcomisión de Seminario de Computación corresponde emitir el instrumento legal designando a los
integrantes de las mismas;

El dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación en el cual aconseja hacer lugar a lo
solicitado;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión del día 30/07/03)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Designar, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de julio de 2004, a los miembros
integrantes de la:

Subcomisión de Carrera de Computador Universitario

Titulares:
lng. Rubén Darío Maza
lng. Mirta Noemí Arias
C.U. Miguel Angel Olivera
Srta. Daniela Miranda

Subcomisión de Seminario de Computación

Titulares:
Ing. Rubén Darío Maza
Prof. Eusebio A. Méndez
C.U. Gustavo A. Mamaní

Suplentes:
Ing. Pedro F. Wayllace
Bach. Arturo Vega Corrales
Srta. María Clara Girón

Suplentes:
Ing. Pedro F. Wayllace
Lic. Carlos F. Femández
Lic. Jaquelina J. De Fernández

ARTICULO 2" Recomendar a la Dirección de Sede Regional Orán a tener en cuenta lo aconsejado por
la Comisión de Docencia e Investigación en el primero y en el último párrafo del dictamen a fs. 18 vta.

ARTICULO 3%: Hágase saber al Departamento de Informática y siga a la Sede Regional Orán.
Cumplido, ARCHIVESE.

NMA

Uc. VERO~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clenclas Exactas
Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA'


